
σελίδα 1 από 3 

 

 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 22.04.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:8973 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 35/2019 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για διάρκεια 
δύο (2) μηνών. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου και του άρθρου 59 του ιδίου 

νόμου για τις αρμοδιότητες των αντιδημάρχων. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 212 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄143/28.06.2007), για το προσωπικό για 

απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 

επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ Α΄28/03.03.1994) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, σχετικά με τις προϋποθέσεις και τη διαδικασία πρόσληψης του 

αναφερομένου προσωπικού. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 

Α΄54/14.03.2012) για την τροποποίηση διατάξεων του Ν. 2190/1994. 

5. Τις διατάξεις της παρ.14 του άρθρου 12 του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική 

ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 

2009/50/ΕΚ» (ΦΕΚ Α΄85/11.04.2012), για την έγκριση πρόσληψης προσωπικού 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα. 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ήλιδας, που ψηφίσθηκε με την 

284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, εγκρίθηκε με την 

63501/3133/2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

Β΄1963/02.09.2011, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 96/2012 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, που εγκρίθηκε με την 97055/17975/2012 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012. 

ΑΔΑ: ΩΦΚΒΩΡΘ-8Ψ5



σελίδα 2 από 3 

7. Την 76/26.02.2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας (ΑΔΑ: ΩΛΝ0ΩΡΘ-ΛΕΕ-) 

για τον προγραμματισμό πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου προκειμένου να αντιμετωπιστούν κατεπείγουσες και πρόσκαιρες 

ανάγκες ενίσχυσης της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου. 

8. Το 78200/12.04.2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου για την έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου. 

9. Την 6986/02.04.2019 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών περί ύπαρξης πιστώσεων. 

10. Τον από 22.04.2019 πίνακα κατάταξης υποψηφίων από τον οποίο προκύπτει ότι για τον 

κωδ. θέσης για τον κωδ. θέσης 001 ειδικότητας ΔΕ Οδηγών οι θέσεις δεν πληρώθηκαν και 

για τον κωδ. θέσης 002 ειδικότητας ΥΕ Εργατών Καθαριότητας οι θέσεις πληρώθηκαν. 

11. Το γεγονός ότι εξυπηρετούνται οι υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε, σύμφωνα με τον από 22.04.2019 πίνακα κατάταξης υποψηφίων της 

ΣΟΧ 1/2019 ανακοίνωσή μας (ΑΔΑ : ΩΧΨΕΩΡΘ-ΜΡΤ) τους κάτωθι με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, με τις αντίστοιχες ειδικότητες και για τα αντίστοιχα 

χρονικά διαστήματα : 

κωδικός θέσης : 001, ειδικότητα ΔΕ Οδηγών, άδεια Γ΄ κατηγορίας 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΕΙΔΙΚΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

1 Καραμέρος Δημήτριος Θεόδωρος 8449/16.04.2019 
Απολυτήριο 

Επαγγελματικού 
Λυκείου 

Επαγγελματική άδεια 
οδήγησης Γ΄ 
κατηγορίας, 

Πιστοποιητικό 
Επαγγελματικής 

Ικανότητας οδήγησης 
(ΠΕΙ).  

2 Πολυδωρόπουλος Δημήτριος Γρηγόριος 8731/18.04.2019 
Απολυτήριο 

Επαγγελματικού 
Λυκείου 

Επαγγελματική άδεια 
οδήγησης Γ΄ 
κατηγορίας, 

Πιστοποιητικό 
Επαγγελματικής 

Ικανότητας οδήγησης 
(ΠΕΙ).  

 

κωδικός θέσης : 002, ειδικότητα ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

1 Αθανασιάδη  Διονυσία Ευστάθιος 8408/16.04.2019 Τεχνικό Επαγγελματικό Λύκειο 

2 Βλαχοπούλου Θεοδώρα Πέτρος 8292/15.04.2019 Απολυτήριο Δημοτικού 

3 Ηλιόπουλος Φώτιος Γρηγόριος 8677/18.04.2019 
Απολυτήριο Επαγγελματικού 
Λυκείου 

4 Καρράς Δημήτριος Βασίλειος 8268/15.04.2019 
Απολυτήριο Επαγγελματικού 
Λυκείου 

5 Μαρκόπουλος Θεοφάνης Κωνσταντίνος 8518/17.04.2019 
Απολυτήριο Επαγγελματικού 
Λυκείου 

6 Στυλιανίδης Αντώνιος Ανδρέας 8340/16.04.2019 
Απολυτήριο Ναυτικού 
Γυμνασίου 

7 Τομάρα Μελπομένη Γεώργιος 8572/17.04.2019 Απολυτήριο Λυκείου 

8 Τσάκος Επαμεινώνδας Θεόδωρος 8267/15.04.2019 Απολυτήριο Δημοτικού 

ΑΔΑ: ΩΦΚΒΩΡΘ-8Ψ5



σελίδα 3 από 3 

 

1. Ο ακριβής χρόνος έναρξης και λήξης της απασχόλησης των ανωτέρω υπαλλήλων θα 

καθοριστεί από την ημερομηνία της υπογραφής της σχετικής σύμβασης απασχόλησής 

τους. Η υπογραφή της σχετικής σύμβασης αποτελεί προϋπόθεση για την ολοκλήρωση της 

πρόσληψης. 

2. Οι προσλαμβανόμενοι υπάλληλοι θα εκτελούν τα καθήκοντα που τους ανατίθενται και όσα 

προκύπτουν από την ειδικότητα για την οποία προσλαμβάνονται. Στο χώρο εργασίας 

υποχρεούνται να ακολουθούν το ωράριο λειτουργίας της υπηρεσίας, τους κανονισμούς 

ασφαλείας και εργασίας καθώς και κάθε άλλη ρύθμιση ή κανονισμό που ισχύει για το 

προσωπικό της υπηρεσίας. 

3. Η αμοιβή των προσλαμβανόμενων υπαλλήλων καθορίζεται από τις ισχύουσες διατάξεις. 

4. Η προκαλούμενη δαπάνη, για την αμοιβή των προσλαμβανόμενων υπαλλήλων, βαρύνει 

τον προϋπολογισμό του τρέχοντος έτους του Δήμου Ήλιδας, στον οποίο έχουν εγγραφεί 

οι αναγκαίες πιστώσεις. 

5. Μετά τη λήξη του καθορισμένου χρόνου απασχόλησης η σύμβαση των 

προσλαμβανόμενων λύεται αυτοδίκαια και ενεργείται αζημίως για το δήμο κατά τα 

οριζόμενα στις κείμενες διατάξεις. 

 
 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 

Εσωτερική Διανομή : 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Δ/νση Διοίκησης και Πρόνοιας 

3. Δ/νση Οικονομικών 
4. Δ/νση Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΦΚΒΩΡΘ-8Ψ5


		2019-04-22T13:19:06+0300
	Athens




